



Warszawa, .....<sup>27</sup>..... stycznia 2021 r.

**INSPEKTORAT UZBROJENIA**

IU/SDiŁ/.....<sup>681</sup>..... /21

27 STY. 2021

**wg rozdzielnika**

**Znak sprawy: IU-SDiŁ-WTDiŁ.623.16.2019**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę Znaczników i paneli identyfikacji platform lądowych.*

W związku ze złożonymi zapytaniem dotyczącymi ogłoszenia o zamówieniu<sup>1</sup> w postępowaniu Nr IU/220/V-171/ZO/NZOOiB/DOS/ZSS/2020 na dostawę Znaczników i paneli identyfikacji platform lądowych, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości zmiany terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w w/w postępowaniu, do dnia 26.02.2021 r. Powyższe motywujemy koniecznością zgromadzenia wszystkich wymaganych w ogłoszeniu dokumentów w tym. m.in. w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 ustawy PZP (w szczególności w odniesieniu do naszego partnera zagranicznego), których pozyskanie w dobie panującej pandemii COVID-19 jest utrudnione.

**Pytanie 2:**

Zwracamy się o wydłużenie terminu składania wniosków z uwagi na konieczność uzyskania dokumentów od naszego partnera z zagranicy których to uzyskanie opóźnia się z uwagi na występujący w tym kraju lockdown z powodu COVID. Wnosimy o wydłużenie terminu o 14 dni.

**Odpowiedź na pytanie 1 i 2:**

Zamawiający w Sprostowaniu do Ogłoszenia, przesłanym do publikacji w UE i zamieszczonym na stronie internetowej IU w dniu 26.01.2021 r., zmienił termin składania Wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu na dzień 19.02.2021 r., godz. 12:00. Pozostałe pozostaje bez zmian.

**Pytanie 3:**

Zwracamy się o wyjaśnienie czy opisaną w punkcie II.1.7) Informacje na temat podwykonawstwa należy złożyć wraz z wnioskiem o dopuszczenie czy dopiero na etapie składania ofert?

<sup>1</sup> Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 2020/S 250-626547 w dniu 23.12.2020 r.

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Podpunkty zaznaczone w przywołanym punkcie II.1.7) Ogłoszenia dotyczą Oferenta czyli osoby składającej ofertę. Zatem informacje na temat podwykonawstwa należy złożyć na etapie składania ofert.

**PRZEWODNICZĄCY KOMISJI**

  
**ppłk Paweł HEMON**